

**ADDENDUM No.1**

**20<sup>TH</sup> FEBRUARY 2020**

**To ALL Bidders,**

**RESPONSES TO ALL BIDDERS- TENDER NO. CA/PROC/OT/32/2019-2020, TENDER FOR SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF DATA ENCRYPTION SOFTWARE**

Reference is made to the above tender for supply, delivery and installation of data encryption software

The Authority would like to clarify/provide additional information as requested by bidders as shown below:-

No.	Clarification sought	Response
1.	Kindly confirm the number of users that the proposed solution should address	As per the Tender document, the minimum number of licenses for the Data Encryption Software is 1,000.
2.	<p>We wish to seek clarification under the Mandatory Technical Compliance Requirements No. 3, Item Encryption Technology whereby your organization has specified that the minimum encryption algorithm should be RSA (2048/4096).</p> <p>Our product uses a different algorithm that does similar functions to RSA. Is it in order if we provide what we consider an equivalent while responding to this requirement?</p>	As explained, the tender lists RSA 2048/4096 as the minimum technical requirement that works for the Authority; and bidders are free to quote for any encryption algorithm that meets this minimum requirement.

No.	Clarification sought	Response
3.	<p>Is it possible to do a joint venture with a company registered but owned by a foreigner on the above tenders?</p> <p>Is it possible to do a joint venture with a foreign company</p>	<p>The tender document as per mandatory requirement No. 3 states that this tender is exclusively reserved to firms that Kenyan own 100% shares and Bidders are further required to submit a complete and current CR12 obtained from the Attorney General's office showing the shareholders of the firm. Joint venture with foreign firm is therefore not applicable</p>

**Please note that ALL other conditions including the tender closing date and time remain the same.**

Yours faithfully,



**Janet Imunya (Mrs.)**

**FOR: DIRECTOR GENERAL**